

PV2 ApS

Vejlesøvej 31
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Nikolaj Ahrenkiel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PV2 ApS Vejlesøvej 31 2840 Holte Telefonnummer: 51906078 CVR-nr: 28298390 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

PV2 vil udføre Jetvask eller "Gør det selv vask", der er en fleksibel og bilvenlig vaskemetode (ridsefri), hvor bilisten selv vasker bilen ved hjælp af højtryksspulingsteknik. Bilejeren kan vælge mellem diverse vaskeprogrammer og har gennem hele vaskeforløbet fuld kontrol over, hvad der vaskes, tidsforbrug, pris og det endelige resultat. Det er typisk billigere og har højere kapacitet end almindelige vaskehaller, hvilket betyder væsentlig mindre ventetid. Yderligere er det mere miljøvenligt med et vandforbrug per vask på kun 30-40 liter vand i forhold til 150 liter i gennemsnit for vaskehaller.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 119.156, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 319.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til den positive udvikling i forhold til året før.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		407.287	361.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-127.608	-127.608
Resultat af ordinær primær drift		279.679	233.947
Øvrige finansielle omkostninger	2	-118.829	-126.791
Ordinært resultat før skat		160.850	107.156
Skat af årets resultat	3	-41.694	-26.789
Årets resultat		119.156	80.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.156	80.367
I alt		119.156	80.367

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.437.829	1.565.437
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.437.829	1.565.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		1.460.329	1.587.937
Andre tilgodehavender		26.023	28.828
Tilgodehavender i alt		26.023	28.828
Likvide beholdninger		93.728	36.897
Omsætningsaktiver i alt		119.751	65.725
Aktiver i alt		1.580.080	1.653.662

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	400.000	400.000
Overført resultat		-80.314	-199.470
Egenkapital i alt		319.686	200.530
Hensættelse til udskudt skat		-23.211	-64.905
Hensatte forpligtelser i alt		-23.211	-64.905
Gæld til banker		607.847	808.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.495	30.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		644.263	678.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.283.605	1.518.037
Gældsforpligtelser i alt		1.283.605	1.518.037
Passiver i alt		1.580.080	1.653.662

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	-127.608
------------------------------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre rentekomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	-126.791
------------------------------------------------------------------	----------

3. Skat af årets resultat

Ændring i afsat udskudt skat	-41.694
------------------------------	---------

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Kostpris

Saldo pr. 1/1	
---------------	--

2.544.232	
-----------	--

Tilgang i årets	
-----------------	--

løb	0
-----	---

Afgang i årets løb	
--------------------	--

0	
---	--

Kostpris pr. 31/12	
---------------------------	--

2.544.232	
-----------	--

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1	
---------------	--

978.795	
---------	--

Årets afskrivninger	
---------------------	--

127.608	
---------	--

Af- og nedskrivninger pr. 31/12	
----------------------------------------	--

1.106.403	
-----------	--

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	
----------------------------------------	--

1.437.829	
-----------	--

Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31/12	
----------------------------------------------------------------------	--

indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi	
-------------------------------------------------------	--

703.125	
---------	--

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 4.000 anparter a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	400.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	400.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.